
• • •• •• ••• • •• 
♦ • • • o o o• MINISTERSTVO VNITR"-

: : : : : : : : : CESKt REPUBLIKY 
•.•.•...• 

MV-182174-2/EG-2022 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanoveni§ 2586 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský 

zákoník, (dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3605881/0710 

Zastoupená: 

Email: 

Telefon: 

Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 

( dále jen „objednatel") 

a 

VideoAnimace s.r.o. 

C 331418 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo: Varšavská 715/36 Vinohrady, 120 00, Praha 2 

IČ: 091 32 562 
DIČ : CZ09132562 

Bankovní spojení: 3321000021/2010 

Číslo účtu: Fio banka a.s. 
Zastoupená: Martin Zavoral, jednatel 

Email:  

Telefon:  

(dále jen „zhotovitel") 

(společně též jako „smluvní strany") 



• • •• •• 
: :: • •: :: MINISTERSTVO VNITRA 
• •• •• • ••• CESK~ REPUBLIKY ... ...... ....•.•.• 

MV-18217 4-2/EG-2022 
Článek li. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řá d n ě , vča s a 

ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. li. odst. 2 smlouvy a ~oskyt_no,~t 
objednateli právo užívat toto dílo v rozsah~ dle této smlo~vy (dál~ J~n ,,~~lo )v. 
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotov1teh za radne 
a včas zhotovené a předané <I ílo a poskytnutí práva užívat dílo sjednanou cenu . 

2. Specifikace díla: 2 videospoty - jingly k eGovernment konferenci „Snadná 
navigace: Jak se neztratit v on-line světě úřadů" s mezinárodním p ř e sa he m v 
rámci finanční akce CZ PRES s násled~jícími parametry: 

• Jingle uvozující celou konferenci o přibliž _ né délce 30s 
• kombinace názorné a moderní g·raf~ky, vipeo, obrázky či texty s audio 

podkladem (kvalitní energická hudba, vhodná rfa otlbornou konferenci) 
• motivem jinglu má být orientace v digi~ální - p r ostředí -
• 1 jingle používaný jako předěl mezi jednotlivými • částmi konference o 

přibližné délce 5 - 1 Os . 
• stejné parametry jako u delšího jinglu 

3. Součástí video spotů bude vhodný hudební podklad. 
4. Jingly musí ve svém obsahu počítat s umístěním názvu konference, případně 

dalších nutných údajů (název bloku či panelu konference). 
Technická specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1 Smlouvy 

Článek Ill. 
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chráni,t zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto 
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel 
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů 
objednatele objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly. 

2. Výsledek činnosti , jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není 
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského 
zákoníku. 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést a předat objednateli bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 20 kalendáfnich dnů od podpisu smlouvy. 

4. Místem pfedánf díla je kontaktní adresa objednatele - Náměstí Hrdinů 1634/3, 
140 21 Praha 4. Dílo bude pfodáno na nosiči (USB, externl paměť apod.), které 
bude spustitelné v běžném PC/NTB s operačním systémem MS Windows 1 O a 
novější, a to ve 2 kusech . 

5. O pfedání a převzetí dlla bude zhotovitelem vyhotoven akceptační protokol , který 
potvrdí pfedánf a pfevzetl dlla tak, jak je sjednáno v této smlouvě (dále jen 

2 



• • •• •• 
::: • .: :: MINISTE~STVO VNITR~ 

::::::::: CESK~ rnuaUKY ......... 

MV-18217 4-2/EG-2022 
„protokol"). Protokol bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které budou 
podepsány oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrž í po 
jednom (1) vyhotoveni protokolu. 

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno 
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém 
případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sd ělí , a to 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. 
Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článk u . 

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnost i za 
vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lh ' ůtě dvou (2) let od předání díla. Pokud 
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavaiuje se zhotovitel tuto vadu 
odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené 
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená Zhotovitel je 
povinen předat dílo objednateli po . odstranění vady' dl~ čl. Ill odst. 4 až 6 smlouvy. 

8. Objednatel je povinen poskytnout z~otoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a 
včasné provedení díla. Objednatel · je · za tím účelem především povinen 
poskytnout zhotoviteli veškeré informace a podklady nezbytné pro řádné 

posouzení možností postupu objednatele. 

Článek IV. 
Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem jejího 
předání a převzetí. 

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a 
převzetí díla zhotovitel. 

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo: 

specifikované v článku li. odst. 2 písm. a) zaplatí objednatel zhotoviteli cenu díla 
ve výši 200 000,00 Kč bez DPH jako cenu nejvýše pflpustnou, tj. 242 000,00 Kč 
s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Takto sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje 
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a predáním dlla . 

3. Cena dlla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po rádném 
zhotoveni a predání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) 
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními predpisy, 
číslo jednací smlouvy a celkovou cenu díla. 

4. Zhotovitel je povinen pfiložit k faktura kopii protokolu . 

3 



• • 
•• • • 
••• • •• ••o o o o o o HINISTC~STVO VNIHA 

::::::::: cmt muauKY .•.•..... 

MV-1821 74-2/EG-2022 

5. Smluvnl strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce tf iceti (30) 
kalendárnlch dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktn í adresu 

objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem dor uče ní se rozumí 

třetí den ode dne odeslán! faktury. Cena dlla se považuje za uhrazenou 

okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního ú č tu objednatele. 

6. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve l hů t ě splatnosti 
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla 

Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v 

délce třiceti (30) kalendářních dnů . 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo 

budou-li tyto údaje uvedeny chybně, či fakturu, ke které nebude přiložen protokol. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo no vě 

vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla 

nebo její části. 

Článek VI. 
Kontrola provádění díla 

1. Kontrola průběhu prací na dlle bude vykonávána dle potřeb objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace 
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do dvou (2) 

pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a 
doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu . 

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v 

průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich 

zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného 
díla nebo není v rozporu s právními předpisy. 

Článek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která 

těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z 
autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že 

objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou 
újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči 
objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele dle předchozí věty. 

2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, 
práv souvisejíclch s právem autorským či práv pofizovatele k jim pořízené 

4 



• • •• •• 
: : : • •::: MIN~TEI\STVO VNITR~ 
• • • • • • • • • CESKE REPUBLIKY ••••••••• ••••••••• 

MV-182174-2/EG-2022 
databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předáni dila na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užiti díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu , přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je oprávněn upravit či jinak m ěn i t dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit dilo do díla souborného. Objednatel je oprávněn výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru obj,ednatele. Objednatel není povinen licenci 
využit. 

3. Bude-li výsledkem nebo součásti díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je 
předmětem autorských práv, práv ~ouvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jim pořízené databázi , postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vede'lím' Je dílo , vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, k~ dni př~dání . díla právo výkonu majetkových práv autora ~ díl4 na ob)ednatele, přiěemž vý~e odměny za postoupeni je j'iž zahrnuta v ce~ě díla. Zhot p vit ě l PfOhlašuje; •že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně · překladu, . · spQjení s- jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení své),o zaméstnat1éckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnane p ké dOo ~a . v é řejnost p,óď svým jménem, že autor výslovně souhlasil ,s dalším p '. 0: stoupěn l r n '{Ý~onu těchto práv na objednatele a z objednatele, na ' třetí ospby, · ZhqtoviteL prohlašuje,. že _Všem autorům poskytl dostatečnou _ přiměřenou odměfo J a ž.é': všeehny závazky zhotovite.le vůči autorovi jsou wpořádá i w . . : : : , ' · - · 

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že )e- plně o p r~vněn di~p-onovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských pr~v~ a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelém, včetně 
případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autprů_ děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s pravní!Tii předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré -nák'lady

1 výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádn - ě a 
nerušeně . 

5. Pokud při realizaci předmětu plněni dle této smlouvy- vznikne plněni, které 
naplňuje znaky autorského díla ve smyslu zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejlcich s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve z.něni pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon"), poskytuje zhotovitel objednateli a objednatel od zhotovitele získává veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahujici se k takovému dílu. Zhotovitel poskytuje tato práva v rozsahu nezbytném pro řádné užívání všech autorských děl, které jsou součásti předmětu plněni dle této smlouvy (dále jen ,Autorská díla"). Objednatel zejména zlskává od zhotovitele veškerá majetková práva k Autorským dílům, a to vždy ke dni předáni předmětu 
plněni nebo jeho části. Majetková práva k výše uvedeným Autorským dllům jsou poskytována zhotovitelem objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak, formou 

5 



• • •• •• ••• • •• e • • • • e • • MINISTERSTVO VNITRI\ 

::::::::: CcSK~ RmJBUKY 

••••••••• 

MV-18217 4-2/EG-2022 
licenčního ujednání ve smyslu ustanoveni § 2358 a násl. občanského zákon fku 
(objednatel není povinen licenci využít) majícího následující charakteristiky: 

a. výhradní licence J< veškerým . známým způsobům užití jednotlivých 
Autorských děl a jejich případných dalšícb verzí, zejména k účelu , ke 
kterému byló takové dílo _?hotovitelem vytvořeno v souladu se smlouvou 
a to v rozsahu minimálně nezbytném pro , řádné užívání předmětu pln ění 

dle této smlouvy objednatelem, 

b. licence neomezená územním či mňpžstevním rozsahem a rovněž tak 
neomezená rozsahem užití; zejména neq_mezená počtem uži va telů či 

mírou využívání, 

c. licence uaělená na dobu určitou, a to po celou doJ;>u trvání majetkových 
práv k předm~tným Autorským dílům, 

d. licence převoditelná a postupitelná
1 

tj . která je udělena s~právém udělení 
podlicence či posto~pen[ licence jakékoliv třetí oso9ě. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že cena za- veškerá _ oprá~nění - a plnění poskytnutá 
objednateli a dalším osobám v soulj:Ídu s _tímtcFčlánkem , smlouvy je již zahrnu_ta v 
ceně za poskýtnuté plnění dle smjouvy: 

- - ;lil C-

7. s výhradou případného odlišného'_ písémnl1ho ujednání L.Jdělúje zhotovitel 
objednateli souhlas k tqrhu, aby nejpo ~ ději ke dni ; předárií předl)lětu plnění nebo 
jeho části byl objednatel opráv_něn jednotlivá Autor$ká djJa zveřejnit, upravovat, 
zpracovávat, překládat, či měnit jejich název_, a že'je též oprávněn tato Autorská 
díla spojit s dílem jinym a zařadit je do díJa souborného. Zhotovitel uděluje 
objednateli souhlas k tomu, aby objedn.atel svěřil svá práva dle tohoto článku 
smlouvy třetím osobám, které budou v budoucnu užívat Autorská díla vzniknuvší 
na základě této smlouvy. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že udělení veškerých práv uvedených v tomto článku 
smlouvy, nelze ze strany zhotovitele vypovědět a že na udělení těchto práv nemá 
vliv ani případné ukončení platnosti či účinnosti smlouvy .. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o 
objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

6 



• • •• •• 
: : : • •:: : MINISTEIISTVO VNITIIA 

::::::: :: Cm:E IIEPUlllU(Y 
•.•...... 

MV-182174-2/EG-2022 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článk u 

všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 

této smlouvy. 

3. Za porušen í povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou pod ílet na 

poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel , jako by povinnost 

porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat pro střed n i ctv ím 

osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop ř . j imi 

pověřených pracovníků. 

Článek IX. 

Smluvní pokuty a odstouP,ení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle 

čl. Ill. smlouvy ze strany zhotovitele nebo v p ' řípadě prodlení zhotovitele 

s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VII. smlouvy ukáže 

nepravdivým nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. 

VII . smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. 

3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII. smlouvy, zavazuje se 

zhotovitel uhraáit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc 

korun českých ) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po 

sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle 

příslušné faktury za každý i započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů 

ode dne jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele 

řádně dokončit dílo. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitel.em, které zakládá právo 

objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o 

více než sedm (7) kalendářních dnů; 

7 



• • •• •• ••• • •• • • • • o••• MINISTEUTVO VNlnA 
: :: : : :: : : cm:E R!PU&LIKY ........ . 

MV-182174-2/EG-2022 b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. Ill. smlouvy; 
c) nepravdivé nebo zavádějfcf prohlášeni zhotovitele podle čl. VII. smlouvy; 
d) porušen[ jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII. nebo č l. VIII. smlouvy; 
e) nezapracováni připomlnek objednatele do dfla v souladu s č l. Ill. smlouvy , 
f) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele. 

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v příp adě , že : 
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnf flzenf , v n ěmž bylo vydánc, rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umož ň ují ; 

b) insolvenčnf návrh na zhotovitele byl zamftnut proto , že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnlho řízeni ; 

c) zhotovitel vstoupl do likvidace. 
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě , že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dni. 
1 O. Účinky každého odstoupení od sml9uvy nastávají okamžikem do r uče n , písemného projevu vůle odstoup_it od této smlouvy druhé smluvní stra n ě . Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvn í 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

pokuty a povinnosti mlčenlivosti. · 

Článek X. 
Záruka. a sankce za její nedodržení 

Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání objednateli. 
. . 

Reklamace vad musí být provedena písemně. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě tří (3) dnů od doručení reklamace objednatele. 
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) , a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejlho uplatnění. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. 
Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 



• • •• • • ••• • •• • • • • • • • • Hlt~ISHAnvo \rNIHII 
::::::::: CHKt kfMIIKY ........• 

MV-18217 4-2/EG-?0// 
3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejlcí s poskytováním služeb dln tl1tr; 

smlouvy uchovévat n ejmén ě po dobu deseti (10) let od konce ú če t ní ho obrfob í, 
ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, 
popr. k poslednfmu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro ú(,oly 
kontroly oprávněný m i kontrolnfml orgány. 

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni§ 2 pfsm. e) zákona 
č . 320/2001 Sb., o flnahčnl kontrole ve vefejné správě a o změn ě n ěkte r ýr, h 

zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, spolupůsobit p ří výkonu 
finanční kontroly. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pfsemně na existující či hrozící stře t 

zájmů bezodkladně poté, co stret zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
zhotovitel i pfi vynaložen! veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit pře d 
uzavfenfm této smlouvy. 

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 

dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejfho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvnfch stran a účinnosti dnem uvefejnění dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se bude ffdit příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku . 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné 
formě. 

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 
smlouvy budou fešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory rešeny 
pfed pflslušnými obecnými soudy. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je 
ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je podepsána elektronicky 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavrenl této smlouvy rozhodujfcl, na 
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Prílohy: 

9 



• • •• •• 
: : : • •::: HINlSTEASTVO VNITkA 

::::::::: cme rnu&trKY 
..••..... 

MV-18217 4-2/EG-2022 

1) Příloha č . 1 - Technické řešení video spotů 

V Praze dne ..... 2022 

Za objednatele: 

Ministerstvo vnitra ČR 
Ing. Roman Vrba, 
ředitel odboru eGovernmentu 

V Praze dn~ .. .. 2022 

Za zhotovite.le: 

. { . ... . ... -. 

VideoAnimace s.r.o. 
Martin Zavoral, 
jednatel 

IO 



• • •• •• ••• • •• • • • • • • • • MINIST[llSTVO VNITllA 
::::::::: cm:E llEPUBLIKY 

••••••••• 

Příloha č. 1 - Technické řešeni 
video spotů 

MV- /EG-2022 
Technické řešeni video spotů : 

Video spoty budou zpracovány ve formátu MP4, 16:9, ve full HO (min . 
1920x1080p) rozlišen/ a dále budou upraveny do podoby vhodné pro použití v 

předmětu plněn/; 

Video spoty budou odevzdány na nosiči (USB, externí paměť apod .), které 

bude spustitelné v běžném PC/NTB s operačním systémem MS Windows 1 O a 

novější, a to ve 2 kusech; 

Video spoty budou graficky a hudebně poutavé, aby mohly být d ůst oj ně 

použity na mezinárodní konferenci Snadná navigace -Abychom se neztratili v on

line světě úřadů; 

Audiovizuální médium by mělo navazovat na předchozí konference Snadná 

navigace světem úřadů- https://snsu .cz; 

Každý video spot bude možné spustit samostatně; 

Video spoty musí ve svém obsahu předpokládat s umístěním názvu 

konference, případně dalších nutných údajů (název bloku či panelu konference) ; 

Jazyk: český jazyk s titulky v anglickém jazyce 


